



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 22/2013-52-27
„Rozšíření bladových farem o aplikační servery“

DOTAZ č. 1:

V obchodních podmínkách veřejné zakázky je požadavek na závazek uchazeče, že dodané zařízení má plnou kompatibilitu se stávající infrastrukturou zadavatele.

Prosím o dodání specifikace položek, které podle zadavatele tvoří stávající infrastrukturu a se kterou je předpokládána plná kompatibilita.

ODPOVĚĎ:

Plná kompatibilita se stávající infrastrukturou znamená bezproblémové začlenění do stávající architektury bladových farem. Požadavek bude naplněn splněním požadovaných parametrů uvedených v zadávací dokumentaci „Rozšíření bladových farem o aplikační servery“.

DOTAZ č. 1:

Je požadovaná alespoň jedna reference ve výši min. 2 mil. Kč nebo ve výši 10 mil. Kč? Prosíme upřesnit výklad požadavku „2 mil. Kč za rok“.

ODPOVĚĎ:

Je požadována alespoň jedna reference, kde byla hodnota finančního rozsahu plnění nejméně 2 mil. Kč bez DPH za rok. Tím je myšlena zakázka realizovaná během 12 měsíců, nemusí se jednat o kalendářní rok.

2. 8. 2013

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ